
２０２５年 5月 

一般社団法人Web5.0 推進協議会 

 

第 13回 定例セミナーのご案内 

 

 拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 少し寒暖の差がある日々ですが、お変わりございませんでしょうか。いつも協議会の運営にご協力、ご

支援いただきありがとうございます。第 13 回目の定例セミナー（ 6 月 19日木曜日）をご案内させていた

だきます。 

今回は、大澤副代表をメインに（ テラデータスペシャル」として楽しみなプレゼンテーション、ディス

カッションを予定しております。また、有料会員の皆様に福利厚生の一環としてAICOGをご利用いただ

くことにいたしました。その利用説明をさせていただきます。ご多忙時期と存じますが、万障お繰り合わ

せのうえご参加いただければと存じます。会場が日本テラデータ社の本社になります。お手数をおかけし

ますが、参加の可否を返信いただけると幸いです。ご出席をお待ちしております。 

敬具 

第 13 回Web5.0 推進協議会定例セミナー 

日時：２０２５年 6月 19日 木曜日 １５時～１７時１５分 最大） 

場所：東京都港区赤坂 2－23－1  アークヒルズフロントタワー 

   溜池山王駅 徒歩 3分 東京メトロ銀座線/南北線） 

六本木一丁目駅 徒歩 4分 東京メトロ南北線） 

 

 

スケジュール：１５時～    オープニングのご挨拶 

       １５時５分～  Web5.0 推進協議会の活動報告 

       １５時１０分～ テーマその 1） テラデータスペシャル」 

                    日本テラデータ(株)  

                    代表取締役社長 大澤 毅様、関係者様 

１６時４０分～ テーマその２） AICOGのご利用方法について」 

        ＊有料会員の皆様にAICOGをプレゼントさせていただきます。 

         その利用方法のご説明です。 

       １６時５０分～ クロージングリマークス 

               名刺交換会 

 

会費：正会員 2名まで無料、準会員 1名まで無料、非会員 1名につき 10,000 円 

事務局：info@web5ai.io 

中原 ０９０－８６６８－８５６０） 

    渡邉（ (０３－６７２１－１３４３)  


